UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-KGVX           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021
V/v góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy định

mô hình quản lý khu du lịch

cấp tỉnh trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 1098/SVHTTDL-QLDL ngày

23/7/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lấy ý kiến, góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy định mô hình quản lý khu du lịch cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định, Sở kế hoạch và Đầu tư đề nghị điều

chỉnh nhiệm vụ của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Khoản2 Điều 13 của dự thảo

như sau:

a) Chủ trì, phối hợp với các sở ngành, địa phương có liên quan tổng hợp

nhu cầu đầu tư công (nếu có), trình cấp có thẩm quyền giao kế hoạch vốn đầu tư

công trung hạn và hàng năm để phát triển hạ tầng du lịch theo quy định.

b) Chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và địa phương có liên quan trong

việc thẩm định hồ sơ dự án, trình chấp thuận chủ trương đầu tư; theo dõi, giám

sát các Nhà đầu tư thực hiện các dự án đầu tư hạ tầng du lịch theo quy hoạch

được duyệt và pháp luật có liên quan.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (KGVX);

- Lưu VT, KGVX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-07-30T09:51:37+0700

		2021-07-30T10:24:13+0700

		2021-07-30T10:24:13+0700

		2021-07-30T10:24:13+0700